
                                                                                                
Komunikat Końcowy 

XXVII Indywidualnych Mistrzostw Polski Juniorów 
23-27.09.2020r. – Włocławek               

 

 

           W dniach 23-27.09.2020r. we Włocławku odbyły się XXVII Indywidualne 

Mistrzostwa Polski Juniorów. 

W zawodach udział wzięło 132 zawodników z 77 klubów reprezentujących 14 Okręgowych 

Związków Bokserskich. W poszczególnych kategoriach wagowych zgłosiła się następująca 

ilość zawodników: 

 

Kat. 49 kg.   9 zawodników 

Kat. 52 kg. 11 zawodników 

Kat. 56 kg. 15 zawodników 

Kat. 60 kg. 12 zawodników 

Kat. 64 kg. 14 zawodników 

Kat. 69 kg. 16 zawodników 

Kat. 75 kg. 16 zawodników 

Kat. 81 kg. 12 zawodników 

Kat. 91 kg. 14 zawodników 

Kat. 91+ kg. 13 zawodników 

 

Wyniki końcowe: 

 

Kat. 49 kg.  

1 KRZPIET Jakub Imperium Boxing Wałbrzych 

2 JĘDRYSIAK Oskar DKB Dzierżoniów 

3 WIŚNIEWSKI Piotr           KS Wda Świecie 

 

ZAJĄC Patryk KS Garda Gierałtowice 

5-8 BĄKOWSKI  Sergiusz    KB Nokaut Włocławek 

 

DUDAJEK Emilian RKB Boxing Radom 

 

DYNABURSKI Aleksy       KB Nokaut Włocławek 

 

PRĄTKOWSKI Hubert MLKB Sparta Złotów 

9 SZCZĘSNY Szymon CKB Potężnie Ciechocinek 

 

Kat. 52 kg. 

1 ROGIEWICZ Oliwier KB Champion Włocławek 

2 TROJOK Konrad TS Czarni-Góral Żywiec 

3 KAMIŃSKI Filip               WKB Start Włocławek 

 

MUSIAŁ Mateusz RSB Nokaut Radomsko 

5-8 ADASIEWICZ Patryk DKB Dzierżoniów 

 

FIDOS Kacper SKB Skarżysko Kamienna 

 

FORTUNA Bartłomiej Champion Wołomin 

 

ZACHARSKI Jakub SSW Taurus Goleniów 

9-11 GAWŁOWSKI Damian KS Ziętek Team Kalisz 

 

KONICKI Dominik KB Champion Włocławek 

 

SOKOŁOWSKI Adam BKS Tiger Łomża 



Kat. 56 kg. 

 

1 MATERLA Marcel BKS Skorpion Szczecin 

2 LEWANDOWSKI Filip        KB Champion Włocławek 

3 SOBAŃSKI Oskar              MKSW Pomorzanin Toruń 

 

SKORUPA Artur Niestowarzyszony 

5-8 KACZMAREK Michał UKS Włókiennik Łódź 

 

KONIECZNY Robert KSW Boxing Odra Wodzisław Śląski 

 

SUCHECKI Bartosz KS Raszyn 

 

WITKOWSKI Julian KB Zagłębie Konin 

9-15 BIDA Jakub MKSW Pomorzanin Toruń 

 

BONIECKI Wojciech BKS Tiger Łomża 

 

DERĘGOWSKI Damian CKB Potężnie Ciechocinek 

 

KOPYTO Kamil TS Czarni-Góral Żywiec 

 

LITKE Dawid BKS Olimp Lublin 

 

STOJEK Jakub KSZO Ostrowiec Świętokrzyski 

 

FIDALI Jakub KS Wisła Tczew 

 

Kat. 60 kg.  

 

1 ZARZECZNY Beniamin BKS Skorpion Szczecin 

2 SULĘCKI Paweł Legionowska Akademia Walki  

3 BUJALSKI Nikodem KSW Tygrys Elbląg 

 

PIOTROWSKI Mateusz Impeium Boxing Wałbrzych 

5-8 SKIBIŃSKI Jarosław UKS Adrenalina Wrocław 

 

WUDECKI Kamil Fight Club Toruń 

 

ZAWADZKI  Kacper          MKSW Pomorzanin Toruń 

 

MACIEJEWSKI Remigiusz Bagdasarian Boxing Club Poznań 

9-12 ORYNEK Wiktor SKB Skarżysko Kamienna 

 

SZEFLER Michał MLKB Sparta Złotów 

 

WESOŁOWSKI Marian 06 Kleofas AZS AWF Katowice 

 

DOMAROS Hubert LKB Orkan Lębork 

 

Kat. 64 kg. 

 

1 ZAMOJSKI Oliwier BKS Concordia Knurów 

2 PERKOWSKI Łukasz BKS Skorpion Szczecin 

3 BADER Ilia BKB Magic Boxing Brzesko 

 

MAJEWSKI Bartosz KB Champion Włocławek 

5-8 BUKOWSKI Eryk Sporty Walki Gostyń 

 

NOWOSAD Kamil KS SAKO Gdynia 

 

SULĘCKI Jakub Legionowska Akademia Walki  

 TURZAŃSKI Tomasz UKS Adrenalina Wrocław 

9-14 DĘBIAK Szymon RKB Wisłok Rzeszów 

 

KUŁAGA Patryk RSB Nokaut Radomsko 

 

MODZELEWSKI Jakub KS Cristal Białystok 

 

PRZYJEMSKI Kacper SKB Skarżysko Kamienna 

 

SZTURA Jakub PKS Gwardia Szczytno 

 

ŚPIEWAK Kacper CKB Potężnie Ciechocinek 

 



Kat. 69 kg. 

1 GOŁĘBIEWSKI Filip NOSiR Nowy Dwór Mazowiecki 

2 URBAN Mateusz Bojan Boks Lubań 

3 KORZEC Paweł ASB Hetman Zamość 

 

ŻMUDA Grzegorz KS Korona Wałcz 

5-8 BRZOZOK Antoni BKS Jastrzębie Zdrój 

 

DUSZA Filip MUKS Iryda Mielec 

 

STĘŻYCKI Artur Sporty Walki Gostyń 

 

NOWETA Dominik WKS Gryf Wejherowo 

9-16 CERAZY Gabriel Fighter Kielce 

 

CIECHACKI Oliwier Fight Club Toruń 

 

KONIECZEK Kacper Elite Fight Club Lidzbark 

 

MIKA Adam BKS Orkan Gorzów Wielkopolski 

 

MOUTOK Omar DKB Dzierżoniów 

 

NOWAK Patryk RKS Łódź 

 

SZTURA Maciej PKS Gwardia Szczytno 

 

BUKOWSKI Patryk KS Cristal Białystok 

 

Kat. 75 kg. 

1 TERLECKI Igor BKS Skorpion Szczecin 

2 BARSKI Krystian Sporty Walki Gostyń 

3 TIMOFIEJCZUK Adrian BKS Hetman Białystok 

 

TOMCZAK Dorian KB Champion Włocławek 

5-8 CHWAŁKOWSKI Dawid Powiatowa Akademia Boksu Będzin 

 

MAKOWSKI Konrad BTS 1926 Broń Radom 

 

MAZUREK Daniel KB Champion Włocławek 

 

ZNAMIEC Cezary RKB Boxing Radom 

9-16 DUNAJSKI Błażej KS Ring Kociewie 

 

MIROŃCZUK Dariusz BKS Red Fighters Jelenia Góra 

 

OGŁAZA Bartosz KSZO Ostrowiec Świętokrzyski 

 

PERKIEWICZ Bartosz Niestowarzyszony 

 

PTAK Marcel JKB Jawor Team Jaworzno 

 

SZMYD Szymon ZKS Stal Rzeszów 

 

WARDAK Hubert LKS Niedźwiedź Kętrzyn 

 

ZBOIŃSKI Filip MKSW Pomorzanin Toruń 

 

Kat. 81 kg. 

1 KUSZ Sebastian KS Ziętek Team Kalisz 

2 MAŚCIANICA Jakub Elite Fight Club Lidzbark 

3 KOPEĆ Krystian MUKS Iryda Mielec 

 

MOZER Adrian GUKS Carbo Gliwice 

5-8 ŁAGODA Michał MKSW Pomorzanin Toruń 

 

PIETRZAK Jakub Akademia Walki Warszawa 

 

WADZIŃSKI Dawid Szamotuły Boxing Team 

 

ZBOIŃSKI Rafał MKSW Pomorzanin Toruń 

9-12 BABILOŃSKI Oskar SMS Warszawa 

 

BOROWIEC Aleksander KS Korona Wałcz 

 

WIECZORKIEWICZ Wiktor Star 1926 Starachowice 

 

STEFANOV Marcin KS SAKO Gdańsk 

 



Kat. 91 kg. 

1 STRASZEWSKI Jakub KB Champion Włocławek 

2 PANKIEWICZ Michał GUKS Carbo Gliwice 

3 CIEŚLIK Tymoteusz RKB Boxing Radom 

 

SMYKOWSKI Tymoteusz MKSW Pomorzanin Toruń 

5-8 DYRKACZ Wojciech ZKS Stal Rzeszów 

 

TKACZ Dawid KS Garda Chojna 

 

WALESZCZYK Łukasz UKS Boxing Sokółka 

 

WALETZKO Olivier Boxing Team Gosiewski Wrocław 

9-14 KALWASIŃSKI Piotr WKB Start Włocławek 

 

KĘSY Bartosz Szamotuły Boxing Team 

 

ŁOBODA Dawid KSZO Ostrowiec Świętokrzyski 

 

RUTA Jakub MLKB Sparta Złotów 

 

STRZEMIECZNY Wojciech KS Ziętek Team Kalisz 

 

WAWRZYNIAK Jakub KS Copacabana Konin 

 

Kat. 91+ kg. 

1 BIELICKI Mateusz WKB Start Włocławek 

2 DOMURAD Jakub KS Garda Bełchatów 

3 BARTNIK Wiktor ASB Hetman Zamość 

 

NADŁONEK Szymon FC Koszalin 

5-8 WARDYN Paweł UKS Bokser Chojnice 

 

JAWOSZEK Beniamin Akademia Sportu J,Czaprowicz Gniezno 

 

MARKOWSKI Wojciech WKS Sokół Piła 

 

MYSZKOWSKI Kamil Golden Team Nowy Sącz 

9-13 GŁOWACKI Jan KS Victoria Regimin 

 

JANISZEWSKI Daniel MLKB Sparta Złotów 

 

KLÓSKA Aleksander MLKB Sparta Złotów 

 

OŁÓW Jacek OSiR Suwałki 

 

SZCZERBA Santino 06 Kleofas AZS AWF Katowice 

  

Klasyfikacja klubowa: 

 

  

1. KB Champion Włocławek 74 pkt. 

2. BKS Skorpion Szczecin 57 pkt. 

3. MKSW Pomorzanin Toruń 52 pkt. 

4. WKB Start Włocławek 29 pkt. 

5. Sporty Walki Gostyń 28 pkt. 

6. RKB Boxing Radom 26 pkt. 

7. DKB Dzierżoniów 24 pkt. 

8. MLKB Sparta Złotów 24 pkt. 

9. Impeium Boxing Wałbrzych 23 pkt. 

10. KS Ziętek Team Kalisz 23 pkt. 

11. GUKS Carbo Gliwice 22 pkt. 

12. ASB Hetman Zamość 20 pkt. 

13. Legionowska Akademia Walki  20 pkt. 

14. MUKS Iryda Mielec 18 pkt. 

15. Elite Fight Club Lidzbark 16 pkt. 

16. KB Nokaut Włocławek 16 pkt. 



17. SKB Skarżysko Kamienna 16 pkt. 

18. TS Czarni-Góral Żywiec 16 pkt. 

19. UKS Adrenalina Wrocław 16 pkt. 

20. BKS Concordia Knurów 15 pkt. 

21. NOSiR Nowy Dwór Mazowiecki 15 pkt. 

22. KS Korona Wałcz 14 pkt. 

23. RSB Nokaut Radomsko 14 pkt. 

24. Bojan Boks Lubań 12 pkt. 

25. CKB Potężnie Ciechocinek 12 pkt. 

26. Fight Club Toruń 12 pkt. 

27. KS Garda Bełchatów 12 pkt. 

28. KSZO Ostrowiec Świętokrzyski 12 pkt. 

29. Szamotuły Boxing Team 12 pkt. 

30. ZKS Stal Rzeszów 12 pkt. 

31. BKB Magic Boxing Brzesko 10 pkt. 

32. BKS Hetman Białystok 10 pkt. 

33. FC Koszalin 10 pkt. 

34. KS Garda Gierałtowice 10 pkt. 

35. KS Wda Świecie 10 pkt. 

36. KSW Tygrys Elbląg 10 pkt. 

37. LKB Orkan Lębork 10 pkt. 

38. 06 Kleofas AZS AWF Katowice 8 pkt. 

39. Akademia Sportu J,Czaprowicz Gniezno 8 pkt. 

40. Akademia Walki Warszawa 8 pkt. 

41. BKS Jastrzębie Zdrój 8 pkt. 

42. BKS Tiger Łomża 8 pkt. 

43. Boxing Team Gosiewski Wrocław 8 pkt. 

44. BTS 1926 Broń Radom 8 pkt. 

45. Champion Wołomin 8 pkt. 

46. Golden Team Nowy Sącz 8 pkt. 

47. KB Zagłębie Konin 8 pkt. 

48. KS Cristal Białystok 8 pkt. 

49. KS Garda Chojna 8 pkt. 

50. KS Raszyn 8 pkt. 

51. KS SAKO Gdynia 8 pkt. 

52. KSW Boxing Odra Wodzisław Śląski 8 pkt. 

53. PKS Gwardia Szczytno 8 pkt. 

54. Powiatowa Akademia Boksu Będzin 8 pkt. 

55. SSW Taurus Goleniów 8 pkt. 

56. UKS Bokser Chojnice 8 pkt. 

57. UKS Boxing Sokółka 8 pkt. 

58. UKS Włókiennik Łódź 8 pkt. 

59. WKS Gryf Wejherowo 8 pkt. 

60. WKS Sokół Piła 8 pkt. 

61. Bagdasarian Boxing Club Poznań 4 pkt. 

62. BKS Olimp Lublin 4 pkt. 

63. BKS Orkan Gorzów Wielkopolski 4 pkt. 

64. BKS Red Fighters Jelenia Góra 4 pkt. 

65. Fighter Kielce 4 pkt. 

66. JKB Jawor Team Jaworzno 4 pkt. 



67. KS Copacabana Konin 4 pkt. 

68. KS Ring Kociewie 4 pkt. 

69. KS SAKO Gdańsk 4 pkt. 

70. KS Victoria Regimin 4 pkt. 

71. KS Wisła Tczew 4 pkt. 

72. LKS Niedźwiedź Kętrzyn 4 pkt. 

73. OSiR Suwałki 4 pkt. 

74. RKB Wisłok Rzeszów 4 pkt. 

75. RKS Łódź 4 pkt. 

76. SMS Warszawa 4 pkt. 

77. Star 1926 Starachowice 4 pkt. 

 

Klasyfikacja okręgowa: 

 

1. Kujawsko-Pomorski OZB 205 pkt. 

2. Wielkopolski OZB 119 pkt. 

3. Śląski OZB 109 pkt. 

4. Warszawsko-Mazowiecki OZB 101 pkt. 

5. Zachodniopomorski OZB 97 pkt. 

6. Dolnośląski OZB 87 pkt. 

7. Pomorski OZB 46 pkt. 

8. Łódzki OZB 42 pkt. 

9. Podlaski OZB 38 pkt. 

10. Warmińsko-Mazurski OZB 38 pkt. 

11. Świętokrzyski OZB 36 pkt. 

12. Podkarpacki OZB 34 pkt. 

13. Lubelski OZB 24 pkt. 

14. Małopolski OZB 18 pkt. 

15 Lubuski OZB 4 pkt. 

 

Klasyfikacja medalowa drużynowa: 

 

Nr. Klub Zł Sr Br 

1 BKS Skorpion Szczecin 3 1   

2 KB Champion Włocławek 2 1 2 

3 WKB Start Włocławek 1   1 

4 BKS Concordia Knurów 1     

5 Imperium Boxing Wałbrzych 1     

6 KS Ziętek Team Kalisz 1     

7 NOSiR Nowy Dwór Mazowiecki 1     

8 GUKS Carbo Gliwice   1 1 

9 Bojan Boks Lubań   1   

10 DKB Dzierżoniów   1   

11 Elite Fight Club Lidzbark   1   

12 KS Garda Bełchatów   1   

13 Legionowska Akademia Walki    1   

14 Sporty Walki Gostyń   1   

15 TS Czarni-Góral Żywiec   1   

16 ASB Hetman Zamość     2 

17 MKSW Pomorzanin Toruń     2 



18 BKB Magic Boxing Brzesko     1 

19 BKS Hetman Białystok     1 

20 Fight Club Koszalin     1 

21 KS Garda Gierałtowice     1 

22 KS Korona Wałcz     1 

23 KS Wda Świecie     1 

24 KSW Tygrys Elbląg     1 

25 LKB Orkan Lębork     1 

26 MUKS Iryda Mielec     1 

27 Niestowarzyszony (ŚL)     1 

28 RKB Boxing Radom     1 

29 RSB Nokaut Radomsko     1 

  

Klasyfikacja medalowa okręgowa: 

 

Nr. Okręg Zł Sr Br 

1 Kujawsko-Pomorski OZB 3 1 6 

2 Zachodniopomorski OZB 3 1 2 

3 Śląski OZB 1 2 3 

4 Dolnośląski OZB 1 2   

5 Warszawsko-Mazowiecki OZB 1 1 1 

6 Wielkopolski OZB 1 1   

7 Łódzki OZB   1 1 

8 Warmińsko-Mazurski OZB   1 1 

9 Lubelski OZB     2 

10 Małopolski OZB     1 

11 Podlaski OZB     1 

12 Podkarpacki OZB     1 

13 Pomorski OZB     1 

14 Świętokrzyski OZB       

 

 

 

Delegat Techniczny PZB 

Piotr Byrdy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


